
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 27 BARATTINI PASCUCCI LUCA M1+M2 POL.OSTRA VETERE UISP

2 2 38 VERDECCHIA DENNIS M1+M2 ALBA ADRIATICA UISP

3 1 63 LEARDINI LORIS M3+M4 EUROBIKE RICCIONE ACSI

4 1 164 CAMPILI MICHELE M7 ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

5 1 133 EUGENI PAOLO M5+M6 VELO CLUB TIRALENTO UISP

6 3 23 RACCIO MAURIZIO M1+M2 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

7 2 112 SERVIDEI SIMONE M5+M6 F.D.STEEL CSI

8 2 96 ZANCONI DAVID M3+M4 CYCLONE ACSI

9 4 39 CIUCANI FRANCESCO M1+M2 ROYAL BIKE CSI

10 2 162 VALLATI EGIDIO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

11 5 31 PUCCIANTI LORENZO M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP

12 3 21 CESELLI GIOVANNI M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

13 4 92 COMPAGNUCCI MAURO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

14 6 36 MARCOZZI SERGIO M1+M2 SCA OFFIDA FCI

15 5 94 MANGIALARDO LORENZO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

16 7 34 PIERANTONI PAOLO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

17 6 78 GIORGI GIANLUCA M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

18 7 83 SCOCCO ROBERTO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

19 1 4 PAZZELLI MICHELE ELMT BIKE TEAM MONTI AZZURRI ACSI

20 8 98 MICOZZI MARCO M3+M4 FRECCE AZZURRE CAMERINO ACSI

21 8 40 MOCHI MARCELLO M1+M2 CYCLONE ACSI

22 1 19 LANCIONI BARBARA WJ SOMEC MG.K VIS ACSI

23 9 22 VENDITTI MARCO M1+M2 SBT TEAM ACSI ACSI

24 9 67 BRUNI ROBERTO M3+M4 POL.OSTRA VETERE UISP

25 3 125 GIORGI BRUNO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP

26 10 87 VECCHI SAMUELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

27 4 123 RABINELLI RICCARDO M5+M6 FALCO RACING UISP

28 10 33 MARCONI ALESSANDRO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

29 11 24 PAZZAGLINI ALESSANDRO M1+M2 H30 RACE TEAM ACSI

30 5 130 VIANI FLAVIO M5+M6 FLANDERS LOVE FCI

31 6 122 RUGGERI GIANLUCA M5+M6 VELO CLUB TIRALENTO UISP

32 11 88 PALAZZINI GIORGIO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

33 12 102 MAGGIORANA CRISTIAN M3+M4 EXTREME BIKE TEAM CSI

34 2 5 BONIFAZI LUCA ELMT NEW PUPILLI CSI CSI

35 13 86 SILVESTRI ROBERTO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

36 14 105 GAMBADORI STEFANO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

37 3 2 FORMENTINI FRANCESCO ELMT FREE BIKE TEAM UISP

38 15 89 FERRETTI FABRIZIO M3+M4 BORNTORUN JESI ASI

39 7 126 PIERGENTILI ALESSANDRO M5+M6 PETRITOLI BIKE UISP

40 16 71 GIAMPIERI SAURO M3+M4 F.D.STEEL CSI

41 17 99 CECCARINI SIMONE M3+M4 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

42 18 72 FUNARI SIMONE M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP

43 12 30 AUSILI DANILO M1+M2 FALCO RACING UISP

44 19 66 SCHIAROLI ALESSANDRO M3+M4 POL.OSTRA VETERE UISP

45 13 26 TARSI CHRISTIAN M1+M2 NEWTEAM CINGOLANI UISP

46 20 84 BONVECCHI MATTEO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

47 21 69 VIOZZI MASSIMO M3+M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

48 22 65 MANCINI FRANCESCO M3+M4 POL.OSTRA VETERE UISP

Classifica atleti per assoluto

1° GARA - 2° serie
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49 23 106 SARDINI ERMANNO M3+M4 POL. BELMONTESE UISP

50 24 101 GIANCAMILLI CRISTIAN M3+M4 EXTREME BIKE TEAM CSI

51 2 20 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

52 3 166 MAZZONI LUCIANO M7 MELANIA ACSI ACSI

53 25 62 PETROSELLI ALESSANDRO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

54 4 3 VAGNONI MATTIA ELMT IT AUCTION TEAM ACSI

55 8 116 FOGLI LIDO M5+M6 CICLI RENZI CSAIN

56 3 18 BIANCONI FRANCESCA WJ BIKER IN LIBERTA' UISP

57 14 37 BONARI ASCENZO M1+M2 ADE SRL ACSI

58 9 131 MICHETTI BERNARDINO M5+M6 TRUENTUM BIKE UISP

59 26 73 SCATOZZA TINO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

60 27 93 TANTUCCI SANDRO M3+M4 GIATRA RIFERGOMME UISP

61 15 35 BARBONI NICOLA M1+M2 BORNTORUN JESI ASI

62 28 76 CICCONOFRI PAOLO M3+M4 FALCO RACING UISP

63 29 80 MERLI PAOLO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

64 4 165 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP

65 30 61 STEFANELLI ANDREA M3+M4 POWER FITNESS ACSI

66 10 114 DI GIAMBERARDINO VINCENZO M5+M6 ASD MASCIARELLI ACSI

67 31 97 MELENA MARCO M3+M4 MOSCUFO UISP

68 5 1 PROPERZI FABRIZIO ELMT CENTRO SOCIALE SAN MICHELE UISP



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CAPODARCO DI FERMO

    Denominazione: GP CAPODARCO AMATORI

     Data:  28 LUGLIO 2018

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 19 4 PAZZELLI MICHELE ELMT BIKE TEAM MONTI AZZURRI ACSI

2 34 5 BONIFAZI LUCA ELMT NEW PUPILLI CSI CSI

3 37 2 FORMENTINI FRANCESCO ELMT FREE BIKE TEAM UISP

4 54 3 VAGNONI MATTIA ELMT IT AUCTION TEAM ACSI

5 68 1 PROPERZI FABRIZIO ELMT CENTRO SOCIALE SAN MICHELE UISP

1 1 27 BARATTINI PASCUCCI LUCA M1+M2 POL.OSTRA VETERE UISP

2 2 38 VERDECCHIA DENNIS M1+M2 ALBA ADRIATICA UISP

3 6 23 RACCIO MAURIZIO M1+M2 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

4 9 39 CIUCANI FRANCESCO M1+M2 ROYAL BIKE CSI

5 11 31 PUCCIANTI LORENZO M1+M2 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP

6 14 36 MARCOZZI SERGIO M1+M2 SCA OFFIDA FCI

7 16 34 PIERANTONI PAOLO M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

8 21 40 MOCHI MARCELLO M1+M2 CYCLONE ACSI

9 23 22 VENDITTI MARCO M1+M2 SBT TEAM ACSI ACSI

10 28 33 MARCONI ALESSANDRO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

11 29 24 PAZZAGLINI ALESSANDRO M1+M2 H30 RACE TEAM ACSI

12 43 30 AUSILI DANILO M1+M2 FALCO RACING UISP

13 45 26 TARSI CHRISTIAN M1+M2 NEWTEAM CINGOLANI UISP

14 57 37 BONARI ASCENZO M1+M2 ADE SRL ACSI

15 61 35 BARBONI NICOLA M1+M2 BORNTORUN JESI ASI

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CAPODARCO DI FERMO

    Denominazione: GP CAPODARCO AMATORI

     Data:  28 LUGLIO 2018

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1 3 63 LEARDINI LORIS M3+M4 EUROBIKE RICCIONE ACSI

2 8 96 ZANCONI DAVID M3+M4 CYCLONE ACSI

3 12 21 CESELLI GIOVANNI M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

4 13 92 COMPAGNUCCI MAURO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

5 15 94 MANGIALARDO LORENZO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

6 17 78 GIORGI GIANLUCA M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

7 18 83 SCOCCO ROBERTO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

8 20 98 MICOZZI MARCO M3+M4 FRECCE AZZURRE CAMERINO ACSI

9 24 67 BRUNI ROBERTO M3+M4 POL.OSTRA VETERE UISP

10 26 87 VECCHI SAMUELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

11 32 88 PALAZZINI GIORGIO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

12 33 102 MAGGIORANA CRISTIAN M3+M4 EXTREME BIKE TEAM CSI

13 35 86 SILVESTRI ROBERTO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

14 36 105 GAMBADORI STEFANO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

15 38 89 FERRETTI FABRIZIO M3+M4 BORNTORUN JESI ASI

16 40 71 GIAMPIERI SAURO M3+M4 F.D.STEEL CSI

17 41 99 CECCARINI SIMONE M3+M4 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

18 42 72 FUNARI SIMONE M3+M4 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP

19 44 66 SCHIAROLI ALESSANDRO M3+M4 POL.OSTRA VETERE UISP

20 46 84 BONVECCHI MATTEO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

21 47 69 VIOZZI MASSIMO M3+M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

22 48 65 MANCINI FRANCESCO M3+M4 POL.OSTRA VETERE UISP

23 49 106 SARDINI ERMANNO M3+M4 POL. BELMONTESE UISP

24 50 101 GIANCAMILLI CRISTIAN M3+M4 EXTREME BIKE TEAM CSI

25 53 62 PETROSELLI ALESSANDRO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

26 59 73 SCATOZZA TINO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

27 60 93 TANTUCCI SANDRO M3+M4 GIATRA RIFERGOMME UISP

28 62 76 CICCONOFRI PAOLO M3+M4 FALCO RACING UISP

29 63 80 MERLI PAOLO M3+M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

30 65 61 STEFANELLI ANDREA M3+M4 POWER FITNESS ACSI

31 67 97 MELENA MARCO M3+M4 MOSCUFO UISP

1 5 133 EUGENI PAOLO M5+M6 VELO CLUB TIRALENTO UISP

2 7 112 SERVIDEI SIMONE M5+M6 F.D.STEEL CSI

3 25 125 GIORGI BRUNO M5+M6 POLISPORTIVA APPIGNANO DEL TRONTO UISP

4 27 123 RABINELLI RICCARDO M5+M6 FALCO RACING UISP

5 30 130 VIANI FLAVIO M5+M6 FLANDERS LOVE FCI

6 31 122 RUGGERI GIANLUCA M5+M6 VELO CLUB TIRALENTO UISP

7 39 126 PIERGENTILI ALESSANDRO M5+M6 PETRITOLI BIKE UISP

8 55 116 FOGLI LIDO M5+M6 CICLI RENZI CSAIN

9 58 131 MICHETTI BERNARDINO M5+M6 TRUENTUM BIKE UISP

10 66 114 DI GIAMBERARDINO VINCENZO M5+M6 ASD MASCIARELLI ACSI

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CAPODARCO DI FERMO

    Denominazione: GP CAPODARCO AMATORI

     Data:  28 LUGLIO 2018

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1 4 164 CAMPILI MICHELE M7 ANGELINI CYCLING TEAM ACSI

2 10 162 VALLATI EGIDIO M7 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

3 52 166 MAZZONI LUCIANO M7 MELANIA ACSI ACSI

4 64 165 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP

1 22 19 LANCIONI BARBARA WJ SOMEC MG.K VIS ACSI

2 51 20 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

3 56 18 BIANCONI FRANCESCA WJ BIKER IN LIBERTA' UISP

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CAPODARCO DI FERMO

    Denominazione: GP CAPODARCO AMATORI

     Data:  28 LUGLIO 2018

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 115 GIULIODORI GIACOMO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

2 1 158 D'ANTUONI GIAMPIETRO M5+M6 BIKE SQUAD FCI

3 1 66 IANNETTI MASSIMO M1+M2 VALLE SICILIANA FCI

4 2 52 GAMBINI DANIELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

5 3 69 SBAFFI LORENZO M1+M2 BORN TO WIN ACSI ACSI

6 4 58 TARQUINI FABIO M1+M2 TORMATIC ACSI

7 2 113 ADDESI PIERPAOLO M3+M4 TEAM GO FAST FCI FCI

8 3 111 MARSILI ALESSANDRO M3+M4 VIBRATA BIKE 2005 UISP

9 1 10 PIGNATI ALBERTO ELMT CHRONO BIKE FCI

10 4 103 PESARESI ALBERTO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

11 5 61 COSTARELLI FEDERICO M1+M2 DI GIOIA CYCLING TEAM AICS

12 5 119 SUPPA PIETRO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

13 6 55 VIRGILI FABIO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

14 7 64 TRAINI MATTEO M1+M2 ROYAL BIKE CSI

15 6 106 SISTARELLI SIRIO M3+M4 GIATRE SERVIZI RIFERGOMME FCI FCI

16 7 105 BASTIANELLI MARIO M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI

17 8 112 RAGNETTI RENZO M3+M4 CYCLI 27 ACSI

18 9 110 SAMMASSIMO MORIS M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

19 2 8 CORI GIAN MARCO ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

20 8 57 CARASSAI LUCA M1+M2 TEAM GO FAST FCI FCI

21 3 3 MALATESTA EDOARDO ELMT AMICI DELLA BICI FCI FCI

22 9 59 SPACCIA VALENTINO M1+M2 CICLI COPPARO FCI FCI

23 4 2 BELOGI MATTEO ELMT VELO CLUB MONDOLFO ACSI

24 10 107 BUCCI GABRIELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

25 11 116 DI FIORE EMANUELE M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

26 10 65 SANTILLO PASQUALE M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

27 12 108 GOBBI ALBERTO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

28 11 63 SAVINI MATTEO M1+M2 FIGHT CLUB CSI

29 2 162 SOCCI FAUSTINO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

30 12 60 TIRONZELLI GIULIO M1+M2 TEAM ALPIN EFFEFEE ACSI

31 3 154 BENELLI MARCO M5+M6 VELO CLUB CATTOLICA ACSI

32 5 4 ZOPPI STEFANO ELMT CICLI COPPARO FCI FCI

33 4 153 INNOCENTI WALTER M5+M6 VELO CLUB CATTOLICA ACSI

34 13 62 ROSSINI ROBERTO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

35 5 156 BELLUCCI FRANCO M5+M6 BORN TO WIN ACSI ACSI

36 6 151 DALINSON RICARDO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

37 7 157 PIEROTTI MAURIZIO M5+M6 VELO CLUB GUBBIO AICS

Classifica atleti per assoluto

2 GARA - 1° serie



STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

    Località: CAPODARCO DI FERMO

    Denominazione: GP CAPODARCO AMATORI

     Data:  28 LUGLIO 2018

   COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 9 10 PIGNATI ALBERTO ELMT CHRONO BIKE FCI

2 19 8 CORI GIAN MARCO ELMT TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

3 21 3 MALATESTA EDOARDO ELMT AMICI DELLA BICI FCI FCI

4 23 2 BELOGI MATTEO ELMT VELO CLUB MONDOLFO ACSI

5 32 4 ZOPPI STEFANO ELMT CICLI COPPARO FCI FCI

1 3 66 IANNETTI MASSIMO M1+M2 VALLE SICILIANA FCI

2 4 52 GAMBINI DANIELE M1+M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

3 5 69 SBAFFI LORENZO M1+M2 BORN TO WIN ACSI ACSI

4 6 58 TARQUINI FABIO M1+M2 TORMATIC ACSI

5 11 61 COSTARELLI FEDERICO M1+M2 DI GIOIA CYCLING TEAM AICS

6 13 55 VIRGILI FABIO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

7 14 64 TRAINI MATTEO M1+M2 ROYAL BIKE CSI

8 20 57 CARASSAI LUCA M1+M2 TEAM GO FAST FCI FCI

9 22 59 SPACCIA VALENTINO M1+M2 CICLI COPPARO FCI FCI

10 26 65 SANTILLO PASQUALE M1+M2 STUDIO MODA FCI FCI

11 28 63 SAVINI MATTEO M1+M2 FIGHT CLUB CSI

12 30 60 TIRONZELLI GIULIO M1+M2 TEAM ALPIN EFFEFEE ACSI

13 34 62 ROSSINI ROBERTO M1+M2 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

1 1 115 GIULIODORI GIACOMO M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

2 7 113 ADDESI PIERPAOLO M3+M4 TEAM GO FAST FCI FCI

3 8 111 MARSILI ALESSANDRO M3+M4 VIBRATA BIKE 2005 UISP

4 10 103 PESARESI ALBERTO M3+M4 BIKE CLUB CAFE ACSI

5 12 119 SUPPA PIETRO M3+M4 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

6 15 106 SISTARELLI SIRIO M3+M4 GIATRE SERVIZI RIFERGOMME FCI FCI

7 16 105 BASTIANELLI MARIO M3+M4 SBT TEAM ACSI ACSI

8 17 112 RAGNETTI RENZO M3+M4 CYCLI 27 ACSI

9 18 110 SAMMASSIMO MORIS M3+M4 STUDIO MODA FCI FCI

10 24 107 BUCCI GABRIELE M3+M4 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

11 25 116 DI FIORE EMANUELE M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

12 27 108 GOBBI ALBERTO M3+M4 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

1 2 158 D'ANTUONI GIAMPIETRO M5+M6 BIKE SQUAD FCI

2 29 162 SOCCI FAUSTINO M5+M6 TEAM GIULIODORI RENZO ACSI

3 31 154 BENELLI MARCO M5+M6 VELO CLUB CATTOLICA ACSI

4 33 153 INNOCENTI WALTER M5+M6 VELO CLUB CATTOLICA ACSI

5 35 156 BELLUCCI FRANCO M5+M6 BORN TO WIN ACSI ACSI

6 36 151 DALINSON RICARDO M5+M6 PEDALE CIVITANOVESE ACSI

7 37 157 PIEROTTI MAURIZIO M5+M6 VELO CLUB GUBBIO AICS

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni


